
 
 

UCHWAŁA NR X/227/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BIELSKU-BIAŁEJ 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie określenia wysokości opłaty za pobyt w Ośrodku Przeciwdziałania Problemom Alkoholowym 
w Bielsku-Białej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 422 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r., poz. 2151, M.P. z 2024 r., 93, M.P. z 2025 r., 
118), 

Rada Miejska 
uchwala: 

§ 1. Wysokość opłaty za pobyt w Ośrodku Przeciwdziałania Problemom Alkoholowym w Bielsku-Białej 
wynosi 453,00 złote. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bielska-Białej. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr LXIX/1553/2024 Rady Miejskiej w Bielsku-Białej z dnia 19 marca 2024 roku 
w sprawie określenia wysokości opłaty za pobyt w Ośrodku Przeciwdziałania Problemom Alkoholowym 
w Bielsku-Białej (Dz. Urz. Województwa Śląskiego z 2024 r., poz. 2546). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Dorota Piegzik-Izydorczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 kwietnia 2025 r.

Poz. 2637


	UCHWAŁA NR X/227/2025 RADY MIEJSKIEJ W BIELSKU-BIAŁEJ z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-04-14T06:27:49+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




